তথ্য অধিদফতর

আঞ্চলিক তথ্য অফিস, ময়মনসিংহ

সংবাদকক্ষ : ০২-৯৯৬৬৬১৩৭০ E-mail- pidmymensingh@gmail.com, Facebook: Pid Mymensingh

সংবাদ গতিধারা

স্থানীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার
সংখ্যা-১৩৪/২০২২-২০২৩
ময়মনসিংহ, ০৯ মে, মঙ্গলবার ২০২৩, ২৬ বৈশাখ ১৪৩০

আজকের স্থানীয় দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয়গুলোকে প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে:

- ০১। পরিবর্তনশীল বিশ্বের সাথে তাল মিলিয়ে শিক্ষা কারিকুলাম প্রণয়নের নির্দেশ রাষ্ট্রপতির
- ০২। নেত্রকোনায় হজযাত্রীদের প্রশিক্ষণ কর্মশালা অনুষ্ঠিত
- ০৩। বিশ্বকবি রবীন্দ্রনাথ ঠাকুরের ১৬২তম জন্মবার্ষিকী উপলক্ষ্যে ময়মনসিংহে সাংস্কৃতিক অনুষ্ঠান ও আলোচনা সভা অনুষ্ঠিত
- ০৪।